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evaluacion NUMERO 004-DISPOSITIVOS MEDICOS.pdf
Informe de 2.2 DOCUMENTOS SARLAFT-DISCOLMEDICA SAS-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA NUMERO Datalle
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Federico

Lleras Acostd
EL.HOSPITAL DE TODOS:

Ibagué, Abril § de} 2024

Doctora
Martha Johanna Palacios Uribe
Gerente
Hospital

Asunto: Evaluacion Financiera de |a. Convocatoria Publica de Mayor Cuantia N° 004 del
2024. Cuyo Objeto-es: Adquirir mediante suministro los Disposltivos Médicos listados para
la atencién integral de pacientes en el Hospital Federico Lieras Acosta E.S.E. -

Respetada Doctora:

De conformidad con los pliegos de Condiciones, hemos realizado la evaluacion financiera
de las propuestas presentadas para participar en la Convocatoria publica de mayor cuantia
No 004 de acuerdo a lo descrito en los pliegos de condiciones en el item de Documentos
numeral 9 REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP: “Atendiendo_el articulo
2.2.1.1.1.5.1. del Decreto 1082 de 2015 gue establece: “La persond Inscrita eri el RUP debe presentar
la informacidn para renovar su registro a:mds tardar el guinto dia hdbil del mes de dbril de cada afio;
bajo este entendido si el proponente va presentd la informacidn para renovar el RUP-en Ia vigencia
2024 y cuenta con el documento debidamente actualizado podrd presentar el de dichia vigencia
fiscal, no obstante, sila informacion no ha:sido presentada podrd allegar el RUP de Ia vigencia 2023,

Los indicadores financieros establecidos dentro del proceso de convocatoria 004 por parte del
Hospital Son;

I e e e T REQUISHO- .
INDICADOR DESCRIPCION® 1 'FINANCIERO DE
2. | PARTICIRACION
- - ACTIVO CORRIENTEASID o
MOICEDEUQUIDEZ,. | . ACTIVOEORRENTEN
 INDKCE DEENDEUDAMEENTO |  PASIVO TOTAL /ACTMOTOVAL | Menioco.fjust abi%: .
) — RRIENTE- PASIVG. WEyor o immLaleIwael|
. | caemaLDETRARAID  |ACTIVOCORRIENTE- pASVO |, Presupuistodala - |
- . | CORRIENTE " OteriaPresontida. |

& wwwihfllerasgoveo ©-Calle’33 N° 4A - 50, La Francla @ Calle B8 N° 5- 25, Ef Limonar
& 2739805 Ext: 202 bagué, Tolima Ibagus, Tolima




Federico
Lieras Acosta
EL HOSPITAL DE TODOS

*% Para el Capital de trabajb se toma como basé el atiélisis del sector-en SI1S, sino Ia duracidn del contrato y
elplazo-de pago.

L Rzamsno r-‘ctsaa DE i

I IKDICADOR DESCRIPGION PARTICIPAGION |
. RENTABILIDAD SOBRE UTILIDAD OPERACIONALL  § oo oo oo o |
: PATRIMONIO. _ PATRMIONIO eyoro f.%
RENTABILIDAD SOBRE ACTIvos]| UTILIDAD OF ERAIONAL/ ACTIVO? | 5
: | TOTAL- N l‘

L §gmtie & Razén Sortal _ WEDiEC]IPos Y] caROGNANE b STRicUNIOS | OTAINSGMOS (+  CONSONTD ™" ;
DISCOLMEDICA Summl mds LMo TIAN ne“cowmu\%' MEDiQURURSIKCDS
T E RN . - 3hs t i 0
2: Humero de dotunenta de :dmunzacl da 826007423.5 901112444-5 14398742-0 | 900ags3a2:2 | 801176072-8 9001945104
3, Capadidad Financiera ) i i
Liduldés Adiva c:; : Fagho 2,693 1264 7517 am | aiss 8,655 fa08
Endsudarslento Touat | 1011 Fasho /Toul LY “Gas. a1d 045 oy 015 G52
= Acthvor -
Capltal de Trabajo  [Active Qin - Pasivo e poesaTIanss| 2525750457 404631339 3.0ILE60.322| 5383644346 ASALTEEES2Y] 1380291847

d, Capacidad Organizadons!

D unl.ope / a8’ . I
Redtabll/fFarmenic, “Patimanio’ b,432 0,448 0,083 oA 0,136 0,359 [F113
Inastabil faithios ““':,::“:vf,’f"‘ am oas 0063 Yo 5218 tidos 065
Infarme cién AUP Fecha Carificado 2-nars24 20-mur-24 _20-mar-24 20-mard | 20-men24 N + 8- u 24

Facha infor. Finsciera 31-dle-12 31-di¢-23 31-d1e23 31-d1¢-23 ardic23 31-dic-23 31-die-72
Activo Comente 127394.752220]  3.16S485,616) A.657.546.634 5236332076 5.906.015358  3.645362.568,8% §3.397.101.048
Adivo Tofal , MMSE7FIBTI60  3MUSSISEI6| SAB7.96Q.871| 6.462.350.253 5.934.739.029|  3.841.23030650; _65.987.430.746)
Pasivo.Cornanté aracogarasdl  asemsnss| elomsass| diesssuisd TS7NED 42121978230 34.574.81920]
Pasivo Towal Jomasoryel|  Sshyasasel Lassesavsl  dsreeazsss]  SIRASAY  SS1ESARAIG) 36354624175
Pitdmonla Jamoamets)| 3tenesossy| 3solosemol 2sss7o7esg sAnsHR zsuszs.uz,zn ‘ang3206571
Unldsd o PEndlda _

Opetscional 32.311695640] LA10446530)  319.094775]  edeemvaoal 1378023071  1.201.43593740] £.674.086-344)

mmremee——_ | 51 I | ] I 1 51 i o ]

ANA PAOLA CACAIS TORRES MELBA CO

ANZA NIVI
Sub. Gerente Administrativa y Financiera Profesional Kgpagializado
Réviso y Aprobd Proyecto
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O

Federico
Lleras Acosta
El HQSPITAL DE TODOS

ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA 004 DE 2024 CUYO OBJETO ES: ADQUIRIR MEDIANTE SUMINISTRO LOS
DISPOSITIVOS MEDICOS LISTADOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DEL HOSPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E.

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

DOCUMENTOS JURIDICOS = -| PROPONENTE N*1 - , PROPONENTEN° 2 - PROPONENTE N° ¥
L, 1 . DRAEGER COLOMBIAS.A. DISTRIBUIDORA COLOMBIANA | ‘CONSORCIO i
X : R DE MEDICAMENTOS $.A.8, ~- EDIQUIRURGICOS: . ~
T - el - DISCOLMEDICA S.A.S. e 2 T
CARTA DE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION DE LA | APORTA3FOLIOS APORTA 3 FOLIOS APORTA 3 FOLIOS
QFERTA
{ANEXO No. 1)
COMFROMISO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANTICORRUPCION APORTA 1 FOLIO APORTA 1 FOLIO APQRTA 2 FOLICS
(ANEXO No. 2)
DOCUMENTO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IDENTIFICACION DEL | APORTA 1 FOLIO APQRTA 1 FOLIO APORTA 2 FOLIQ
REPRESENTANTE LEGAL
CERTIFICADO DE CUMPLE APORTA CUMPLE
EXISTENCIA Y APORTA 13 FOLICS APORTA 11 FOLIOS APORTA 21 FOLIOS
REPRESENTACION LEGAL
DEL PROPONENTE
AUTORIZACION PARA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTAR LA OFERTA Y APORTA 1 FOLIOS
COMPROMETER A
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO DE | NiA NiA CUMPLE
CONFORMACION DE APORTA 2 FOLIOS
CONSORCIO O UNION
TEMPORAL MEDIEQUIPCS Y
SUMINISTROS SAS
Participacion 75%

JUAN CAMILO CARDONA
OLMOS
Participacion 15%

DISTRICLINICOS DE
COLOMBIA SAS participacién
5%

DOTAINSUMOS
HOSPITALARIOS S.AS.
Participacién

5%

RL. JUAN CAMILO

Péagina1de 1
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Federico
Lieras Acosta
EE HOSPITAL DE TODOS

ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE

MAYOR CUANTIA 004 DE 2024 CUYO OBJETO ES: ADQUIRIR MEDIANTE SUMINISTRO LOS
DISPOSITIVOS MEDICOS LISTADOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DEL HOSPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E.

CARDONA OLMOS
C.C. No. 14.398.744

7 CERTIFICACION DE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLIMIENTO DE | APORTA 3 FOLIOS APORTA 5 FOLICS APORTA 9 FOLIOS
APORTES PARAFISCALES
Y DE SEGURIDAD SOCIAL
-ANEXO 4
8 GARANTIA DE SERIEDAD | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE LA OFERTA
APORTA 1 FOLIO APQORTA 18 FOLIOS APORTA 8 FOLIOS
Pdliza No, 42-44-101153264 Pdliza No. 75517 Pdliza No. 25-44-101191127
SEGUROS DEL ESTADO S.A. BERKLEY COLOMBIA SEGUROS | SEGURQOS DELESTADO SA
Tomador; DRAEGER Tomador: Distribuidora Tomador: CONSORCIO
COLOMBIAS.A. Colombiana de Medicamentos MEDIQUIRURGICOS 2024
Beneficiario; Hospital Federico SAS - DISCOLMEDICA SAS Beneficiario: Hospital Federico
Lleras Acesta Beneficiario: Hospital Federico Lleras Acosta
Vigencia Desde 12 de marzo de Lleras Acosta Vigencia Desde 22 de marzo
2024 al 22 de junio de 2024 Vigencia Desde 22 de marzo 2024 | 2024 al 02 de julio 2024
$18.159.743.40 2l 22 de julo 2024 $1.008.600.000
$1.566.143.136 .
] REGISTRO UNICO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROPONENTES RUP APORTA 102 FOLIOS APORTA 2116 FOLIOS APORTA 805 FOLIOS
VERIFICACION CODIGOS | cumpLE CON CODIGOS GUMPLE CON CODIGOS CUMPLE CON CODIGOS
10 | REGISTRO UNICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRIBUTARIO RUT APORTA 5 FOLIOS APORTA 41 FOLIOS APQRTA 4 FOLIOS
11 | DILIGENCIAR FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE CONOCIMIENTODEL | APORTA 2 FOLIOS APORTA 4 FOLIOS APORTA 8 FOLIOS
CLIENTE
12 | CERTIFICADO [[)EL SIRI- | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROCURADURIA
GENERAL DE LANACION | APORTA 2 FOLIOS APORTA 2 FOLIOS APORTA 6 FOLIOS
13 | CERTIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANTECEDENTES APORTA 2 FOLIO APORTA 2 FOLIO APORTA 2 FOLIO
JUDICIALES
14 | CERTIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANTECEDENTES APORTAN 2 FOLIOS APORTA 2 FOLIOS APORTA 6 FOLIOS
FISCALES
15 | CONSULTA DEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGISTRO NACIONAL DE | APORTA 1 FOLIO APORTA 1 FOLIO APQRTA 2 FOLIO

MEDIDAS CORRECTIVAS
DEL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
POLICIA NACIONAL

Calle 33 N° 42-50 B/ La Francia Pagina Web: www.hflleras.gov.co
Pagina 2 de 2
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Federico
Leras ncosta .
ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA 004 DE 2024 CUYO OBJETO ES: ADQUIRIR MEDIANTE SUMINISTRO LOS
DISPOSITIVOS MEDICOS LISTADOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DEL HOSPITAL

FEDERICO LLERAS ACOSTAE.S.E.

INHABILIDADES ~ POR | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DELITOS SEXUALES

APORTA 1 FOLIO APORTA 2 FOLIOS
REDAM NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

APORTA 1 FOLIO APQRTA 2 FOLIOS
OBSERVACIONES

PROPONENTE N° 1 DRAEGER COLOMBIA S.A.
Una vez revisada y analizada la informacion aportada por el proponente, correspondiente a los requisitos
juridico — habilitantes, concluye que el Proponente No. 1 NO CUMPLE

PROPONENTE N° 2 ~ DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S. - DISCOLMEDICA
S.AS.

Una vez revisada y analizada la informacion aportada por el proponente, correspondiente a los requisitos
juridico - habilitantes, concluye que el Proponente No. 2 CUMPLE

PROPONENTE N° 3 - CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS
Una vez revisada y analizada la informacién aportada por el proponente, correspondiente a los requisitos
juridico — habilitantes, concluye que el Proponente No. 3 CUMPLE

@2

XIMENA DEL PILAR PEREZ HENAO
Contratista

Calle 33 N° 48-50 B/ La Francia Pagina Web: www.hflleras.gov.co
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5/4/24, 14:36 Correo de Hospital Federico Lleras - DOCUMENTOS SARLAFT-DRAEGER COLOMBIA SA-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR ...

O

Federico

Lieras Acosta
EL HOSPITAL DE TODOS

Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridical@hfileras.gov.co>

DOCUMENTOS SARLAFT-DRAEGER COLOMBIA SA-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS MEDICOS

Ana Lilia Arbelaez <to.juridica@hflleras.gov.co> 2 de abril de 2024, 9:50

Para: Lina Maria Laguna <asesoriajuridical@hflleras.gov.co>

—- Forwarded message -——-—-

De: SARLAFT SICOF - PTEE <asesoria.financiera@hfileras.gov.co>

Date: mar, 2 abr 2024 a las 7:58

Subject: Re: DOCUMENTOS SARLAFT-DRAEGER COLOMBIA SA-CONVCGCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA
NUMERO 004-DISPOSITIVOS MEDICOS

To: Ana Lilia Arbelaez <to.juridica@hflleras.gov.co>

Cc: Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez <pu.sarlaft-sicof@hflleras.gov.co>

Buen dia

Una vez revisados [os documentos enviados, se solicita que por favor se gestione ante |la entidad los estados financieros a corte

de diciembre de! 2023 para poder realizar la verificacion segin SARLAFT/SICQF-PTEE

Ellun, 1 abr 2024 a las 11:05, Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez (<pu.sarlaft-sicof@hflleras.gov.co>) escribié:
Buenos dias, reenvic correo con formato de conocimiento de cliente de persona juridica para su verificacion. Gracias

Cordial saludo,

CARLOS EDUARDO HERNANDEZ R. ‘ ’ {?ec;ggi%osta
Profesional Universitario — SARLAFT/PADM - SICOF EL HOSPITAL DE TODOS
Subperencia Ad ministrativa y Financiera Nit:880706833~9

& 2739805 Ibagué, Tofima bagué Tofmg

[El texto citado esté oculto)
[El texto citado esté oculto]
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Fecha de creacion Bogots, Lima, Quito)

Documento usado en

Tipo Descripcidén

Informes proceso de seleccidn CO1.AWD.1883605

Configuracion de acceso al documento

¢ Todos los usuarios de la entidad tienen acceso a este documento?

©si Cno

Descargar documentﬂl Cerrar J

https:fiwww.secop.gov.co/CQ1BusinessLine/Tendering/AwardEdit/Update?docUniqueldentifier=CO1.AWD, 1883605 7



5/4/24, 14:37 Correc de Hospital Federico Lleras - DOCUMENTOS SARLAFT-DISCOLMEDICA SAS-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUA...

O

Foderico
Lieras Acosta
EL HOSMTAL DE TORGE

Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridical@hflleras.gov.co>

DOCUMENTOS SARLAFT-DISCOLMEDICA SAS-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA NUMERO 004-
DISPCSITIVOS MEDICOS

Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez <pu.sarlaft-slcof@hfileras.gov.co> 1 de abril de 2024, 17:45

Para: Ana Lilia Arbelaez <to.juridica@hflleras.gov.co>, Oscar Mauiicio Gémez <asesoriajuridica@hfileras.gov.co>, Cesar Augusto Montoya Palomino
<asescriajuridical @hflleras.gov.co>
Cc: Ana Paola Cacals Torres <subgerencia.administrativafinanciera@hflleras.gov.co>

Buenas tardes, atendiendo lo solicitado me permito enviar en PDF el formate analizado y firmado. Es de precisar que "no reperta rostriccidn en las listas consultadas”
siendo analizadas las siguientes perscnas:

DISTRIBUIDORA COLOMBIANA
828002423-5 | DE MEDICAMENTOS SAS X X NO

Representante legal, socios, miembres de junta y otros:

;s Resultados de L consilto s i

Medin i i Apeliidos " Nombre§ ’ ‘de, ﬁf%éémd;
: ' ix = . fedacidi | LRaRg LC [ nP] s [Otra
Comrreo .

1 1-ahr-24 Juridica electranico X Vi CC 7727146 CORTES CUBILLOS|ADDY FERNAND Provaedor | 17472024 | X [ X | X | X NO

2 | 1-abr24 V4  |Otro| 9014613128 |HOLDING MENDEZ HERNANDEZ S.A| Proveedor | 11472024 | X | X | X | X | NO

3 1-abr-24 V4 CC| 1075282202 |MENDEZ HERNAND|LECNARDO Prgveedur 17472024 | X [ X [ X | X NO

4 1-abr-24 V4 CC{ 1075315426 |MENDEZ HERNAND|RICARDO Proveedar | 17472024 | X [ X | X ] X NO

1-abr-24 V4 CC| 1032427818 |BARON GUTIERREZJULIE STEPHAN| Proveedor | 1/4/2024 | X | X [ X | X NO
FEvisar

6 | 1-abr-24 V4 |Otro| B300B0471-9 [GONZALEZ WOODCOCK Y ASOCIALl Fiscal | 14472024 | X [ X | X| X | NO
: Revisar

7 | 1-abr24 V4 CC| 79292295 |GONZALEZ RINCON|ROBERTO Fiscal 1472024 [ X X[ X]| X | NO
Revisor

8 1-abr-24 V4 cC 79689782 CUBILLOS CUERVO[JORGE EDUARD  Fiscal w2024 | X1 X1 X | X NO

9 | 1-abe24 V4 CC| B3165328  |CLAROS NUNEZ  |HUMBERTO Proveedor | 11472024 | X | X [X| X [ NO

Cordial saludo,

CARLOS EDUARDO HERNANDEZ R, Q 9 [’.‘;‘,‘.ﬁ’;i‘,’,om
Profestonal Universiterio — SARLAFT/PADM - SICOF £LHOSPITAL DE TODGS

Subgerencia Administrativa y Financiera Nit:B20706833-9

& vawshiliercegoveo @ Colle 33 N 4A - 80, La Frencia @ Calla 58 N5 - 25, Bl imanar : "
& 2739805 ibagut, Telima Ibogue Tofima

[El texto citado estd oculto]

ADDY FERNANDO CORTES CUBILLOS.pdf
B
4303K - : s

https:flmail.google.comlmaill_uiZl?ik=d3ff3d5729&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:17951 742206217076628&simpl=msg-f:1795174220621707662

M
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Ubicacién Publico

Informacion del documento

Clasificacién de documento: -

2.3.1 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

2.3.1 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

Tamafo 171072

Descripcidn

Nombre

Estado No encriptado

Creado por CESAR AUGUSTO MONTOYA PALOMINO

1 hora de tiempo transcurrido (9/04/2024 6:49:41 AM{UTC-05:00)

Fecha de creacion Bogot, Lima, Quito)

Documento usado en

Tipo Descripcidn

Informes proceso de seleccién CO1.AWD, 1883605

Configuracion de acceso al documento

¢ Todos los usuarios de la entidad tienen acceso a este documento?

©stONo

‘ Descargar documento H Cemrar I

hitps:/iwww.secop.gov.co/CO1BusinessLine/Tendering/AwardEditYUpdate?docUniqueldentifie=CO1.AWD.1883605 N



504124, 14:38 Correo de Hospital Federico Lieras - DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLL...

O
redorico Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridicat@hfileras.gov.co>
L D L e

DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA BDE MAYOR CUANTIA NUMERO
004-DISPOSITIVOS MEDICCS
Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez <pu.sarlaft-sicof@hfileras.gov.co>

Para: Ana Lilia Arbelaez <to.juridica@hflleras.gov.co>, Oscar Mauriclo Gomez <asesoriajuridica@hflleras.gov.co>, Cesar Augusto Monloya Palomino <asesoriajuridicat@hflleras.gov.co>
Cc: Ana Paola Cacals Tomres <subgerencia.administrativafinanciera@hfileras.gov.co>

Buenos dias, atendiendo lo solicitado me permito enviar en PDF el formato analizado y firmado., Es de precisar que "no reporta restriceldn en las listas consultadas® slendo analizadas las si

MEDIEQUIPOS Y SUMINISTROS
901212444.5 SAS X X NOD
Representante legal, socios, miembros de junta y otros:

Datos de la Consulta

Nombres
. NPT N
Correo
11 1-abr-24 Juridica slectronico X V4 CC 14212384 [CARDONA GALLEGIJOSE FERNAND, !
12 | 1-abr-24 ' V4 CcC 143987411 CARDONA OLMOS [JUAN CAMILO :
Cordial saludo,
Federico
CARLOS EDUARDD HERNANDEZ R.
Profestanal Universitario — SARLAFTIPAD?d - SICOF h'f&%ﬁf&??} oas
Subgerencia Administrativa y Financiera Nit:800706B33-5

& vavrhiilerosgoveo @ Colie 33N 44~ 50, Lo Francia @ Calle 53 N 5- 25, €l Limonar
. & 2739805 Ieagué, Telima hagué Tolima

[El texto citado estd oculto]
. v v

' 4 13

0 JOSE FERNANDO CARDONA GALLEGO.pdf
1308K

htips://mail.google.com/mail/u/2/?ik=d3ff3d57298&view=pt&search=all& permmsgld=msg-f:1795327707526354935&simpl=msg-f: 1795327707526354935 1/
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Ubicacidén Publico

Informacion del documento

Clasificacion de documento: -

2.3.2 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICGS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANT!A NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

2.3.2 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

Tamano 180772

Descripcion

Nombre

Estado No encriptado

Creado por CESAR AUGUSTO MONTOYA PALOMINO

1 hora de tiempo transcurrido (9/04/2024 6:49:41 AM{UTC-05:00)

Fecha de creacion Bogots, Lima, Quitc)

Documento usado en

Tipo Descripcion

Informes proceso de seleccién CO1.AWD.1883605

Configuracion de acceso al documento

¢ Todos los usuarios de la entidad tienen acceso a este documento?

@siOno

Descargar documento " Cerrar ]

hiipsiwww.secop.gov.co/CO1 BusinessLInefTenderinglAwardEdiUUpdate?docUnEqueIdentiﬁer=CO1 AWD.1883605 1



5/4/24, 14:39 Correo de Hospital Federico Lleras - DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLL...

&y
u Cesar Augusto Montoya Palomino <aseseriajuridical@hflleras.gov.co>

Fodoerico -
Lioras Acotc
EL HOSPITAL DE - YODOS

DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA FUBLICA DE MAYOR CUANTIA NUMERO

004-DISPOSITIVOS MEDICOS

Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez <pu.sarlaft-sicof@hflleras.gov.co>

Para: Ana Lilia Arbelasz <to.juridica@hflleras.gov.co>, Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridical@hflleras.gov.co>, Oscar Mauricio Gémaz <asesorajuridica@hflleras.gov.co>

Cc: Ana Paola Cacais Torres <subgerencia.administrativafinanciera@hflleras.gov.co>

Buenos dias, atendlendo lo solicitado me permito envlar en POF el formato analizado y firmado. Es de precisar gue "no reporta restriccion en las listas consultadas® slendo analizadas las sl

Parsona Jufidica * |

DIISTRiCL]NlCOS DE COLOMBIA
$00986322-2 SAS X X NO

Representante legal, soclos, miembros de junta y otros:

Datos defa Consylta

Lorreo
Juridica electronico X V4 CcC 14398744

CARDONA OLMOS |JUAN CAMILO
V4 CcC 53.120390 CARDONA OLMOS |ANDREA DEL PI
V4 CC| 38218671 |OLMOS DE CARDOJLUZ MARINA
V4 cC 14212384  |CARDONA GALLEG{JOSE FERNAND
V4 cc| 5905176 AGUIRRE LOPEZ |FERNANDO

Cordial satudo,

CARLOS EDUARDD HERNANDEZ R. [l%e'ggcA%ostd
Profesional Universitario — SARLAFT/PADM - SICOF EL HOSPITAL DE TODDS
Subgerencia Administrativa y Financiera Hit: 890706833-8

& wwwhillerasgoveo @ Calle 33 N2 4A - 50, la Francia @ Calle 88 M* 5 - 25, H Uimonor
@ 2730805 Ibegus, Tolima ibagud Tolima

Etlun, 1 abr 2024 a las 8:41, Ana Lilia Arbelaez (<to.uridica@hflleras.gov.co>) esciibia:
[E7 texlei cilado estd oculte] . '

® JUAN CAMILO CARDONA OLMOS.pdf
1719K -

https:ﬂmail.goégIe.cémlmail!ulzf?ik=d3ff3d5729&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1795331153507977922&simpl=msg-f:1795331153507977922 ifal
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Ubicacion Publico

Informacién del documento

Clasificacién de documento:

Descripcion

Nombhre

Tamario
Estado
Creado por

Fecha de creacion

Documento usado en

2.3.3 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

2.3.3 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

178307
No encriptado

CESAR AUGUSTO MONTOYA PALOMINO

1 hora de tiempo transcurrido (9/04/2024 6:49:42 AM{UTC-06:00)
Bogot, Lima, Quito)

Tipo

Informes proceso de seleccidn

Descripcion

CO1.AWD. 1883605

Configuracion de acceso al documento

¢ Todos los usuarios de la entidad tienen acceso a este documento?
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Descargar documento “ Cerrar I
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mn



5/4/24,14:39 Correo de Hospital Federico Lleras - DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLI...

Fodorico Cesar Augusto Montaya Palomine <aseserajuridical@hflerss.gov.co>
Liaras Acoota
EL MOSPITAL DE TODOE

DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA NUMERO
004-DISPOSITIVOS MEDICOS

Carlos Eduardo Hoernandez Rodriguez <pu.sarlaft-sicof@hflleras.gov.co>
Para: Ana Lilla Arbaelaez <to juridica@hflleras.gov.co®>, Oscar Mauricio Gdmez <asesoriajuridica@hflleras.gov.co, Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridical@hflleras.gov.co>
Cc: Ana Paola Cacals Torres <subgerencia.administrativafinanciera@hflleras.gov.co>

Buenos dias, atendiendo lo solicitado me permito enviar en PDF el formato analizado y firmado. Es de precisar gue "no reporta restriccion en las listas consultadas" siendo analizadas las si

Pagoogisu!t S
I'_'.'_'_."l !
- X

|x|No|

DOTAINSUMOS
901176078-8 HOSPITALARIOS SAS

Representante legal, socios, miembros de junta y otros:

Apellidos Naombres

L
o ZFofma e e »o

Juridica  |electronico| [ X V4 CcC 14212384  |CARDONA GALLEG{JOSE FERNAND
V4 CC| 14398744 |CARDONA OLMOS |JUAN CAMILO
V4 CC| 52120330 |CARDONA OLMOS |ANDREA DEL PI
V4 cc | 38218571 ' OLMOS DE CARDOILUZ MARINA

Cordial saludo;

CARLOS EDUARDO HERNANDEZ R e ’ [ﬁa‘li'gl;%?:osta
Profesional Universitario — SARLAFT/PADM - SICOF EL HOSPITAL DE TGDOS

. Subgerencia Administrativa y Financiera, * ° Nit:890706833-3

& wwwhiilerosgoveo @ Calle 330 4a - 80 lafroncio @ Colie 58 W36 - 28, B Lsmonar
R 2739805 Ibogug, Tolimo Ibrgun Tollmg

El'lun, 1 abr 2024 a las 8:41, Ana Lilia Arhelaez (<to.Jurldica@hflleras.gov.co>) escribié:
[El taxta citado estd acuilto) ,’

f JOSE FERNANDO CARDONA GALLEGO - DOTAINSUMOS.pdf
=,1200K. ° ' ' . s -

hitps:#mail.google.com/mail/u/2/?ik=d 3ff3d5729&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:17953326095335224 358simpl=msg-f:1795332609533522435 1A
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Informacion del documento

Clasificacion de documento: -

2.3.4 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

2.3.4 DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO
MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA NUMERO 004-DISPOSITIVOS
MEDICOS.pdf

Tamaiio 165892

Descripeidn

Nombre

Estado No encriptade

Creado por CESAR AUGUSTO MONTOYA PALOMING

1 hora de tiempo transcurrido (9404/2024 6:49:43 AM{UTC-05:00)

Fgcha de creacién s Lima, Quito)

Documento usado en
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5/4/24, 14:40 Correo de Hospital Federico Lleras - DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLI. ..

rodorico Casar Augusto Montoya Palomina <asesorlajuridical @hfilaras.gov.co>
LISroS Acoatcy
EL HOSPITAL DE TOGOA

DOCUMENTOS SARLAFT-CONSORCIC MEDIQUIRURGICOS 2024-CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA NUMERO
004-DISPOSITIVOS MEDICOS
Carlos Eduardo Hernandez Rodriguez <pu.sarlafi-siccf@hflleras.gov.co>

Para: Ana Lilia Arbelaez <to.uridica@hflleras.gov.co>, Oscar Mauricio Gdmez <asesoriajuridica@hflleras.gov.co>, Cesar Augusto Montoya Palomino <asesoriajuridical@hflleras,gov.co>
Gc: Ana Pacla Cacals Torres <subgerencia.administrativafinanclera@hflleras.gov.co>

Buenes dlas, atendiendo Jo solicitado me permito enviar en PDF el formato analizado y firnado. Es de precisar que "no reporta restriccldn en las listas consultadas® siendo analizadas las si

Datos de la Consulta

[Tipol Nemero .

N :
Lorreo
X

18| 1-ahr-24 | Juridica ‘electrunico V4 ‘CC’ 143968744 ICARDONA OLMOS [JUAN CAMILO | Pr

Cordial saludo,

CARLOS EDUARDO HERNANDEZ R. é 9 E%c:-grs'%%osta
Profesional Universitario — SARLAFT/PADM - SICOF EL HOSPITAL DE TGDOS
Subgerencia Administrativa y Financiera . . Nit:890706833-5

@ wenrhlilerosgoves @ Colle 338 44~ 50, LaFroncia @ Calle 58 12 5- 25, 8 Umonar
& 2739805 lbcxgu&, Telirno “’.‘.[\a{)i‘) Tolimg

Ellun, 1 abr 2024 a las 8:41, Ana Lilia Arbelaez (<to.juridica@hflleras.gov.co>} escribid:
[El texta cilado esta oculio]

@‘ JUAN CAMILO CARDONA OLMOS.pdf
: 857K .

hitps:/imail.gocgle.com/mailfu/2/?7ik=d3ff3d5729&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1795332963333151374&simpl=msg-:1795332063333151374 1A
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1 hora de tiempo transcurrido (9/04/2024 6:49:44 AM{UTC-05:00)

Fecha de creacion Bogots, Lima, Quito)
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CODIGO: PC-FR-001

‘ﬁ) PLANEACION Y GESTION DE LA CALIDAD" .’ o
. - - - ersidn; 06
- . Vigente desde:
Federico ACTA DE REUNION | . 15M1/2023
St o St Pégina: 1 do 2
. . Hora de 9:00AM Hora de
Acta N°:03 Fecha: 02/04/2024 Inicio: ’ o -flhalizacibn: 7

Lugar: Sala de juntas Gerencia - .

Grupo, proceso o dependencia: EVALUACION CONVOCATORIA PUBLICA MAYOR CUANTIA
003 SUBSANACIONES 3

Tema:-EVALUACION CONVOCATORIA PUBLICA MAYOR CUANTIA004
Responsable MARA JULIO GONZALEZ
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EVi\LUA(SIONEONVOCATORIA PUBLICA WMAYOR CUANTIA 004 2024
i m’ A R AR R ! s

Se da inicio a la reunién Informando que para la presente convocatoria se presentaron 3 oferentes:

Draguer -, o U -

- Discolmedica . . ’

Consorcio dispositivos ' L
De -los cuales solo cumplen fi f‘nancreramente Dlscolmedica y Consorclo dlsposmvos por Io cual 5€: procede a evaluar
técnicamente a estos ‘dos: proveedores . ST

Se realrza la evaluacuﬁn de la experiencia en la cual tanto- D|scolmed|ca como consorcio Dispositives cumplen,

AT

R e ﬁ':e%ff””%’ 5 ""?f’%@*
w%m%% @e@, 5 iCOmPINECE o3 £
" Actividad B [ Responsable | Fecha lelte [ “Observaciones

i 4 o ¥
BHe @.»mf"’ o=

NO

P

EI' Hospltal Federico Lleras Acosta E.S.E declara que la vers[én vlgenta ¥ controlada de este documento solo podr:i ser
consultada en la INTRANET Institucional; toda copia o Impresién de asta se considera como documento
NO CONTROLADO



‘ﬁ) PLANEACION Y GESTION DE LA GALIDAD CODIGO: PC-FR-001

Versidn: 06
Federico 6 Vigente desde:
Lleras Acosta ACTA DE REUNION 1511112023
£L HOSPITAL DE TCDOS . Pagina: 2de 2

Se realiza la evaluacion ftem por item teniendo dé'los requisitos técnico habi[itan'tes de acuerdo al pliego de condiciones:

1TEM . - — DESCRIFPCION DE LOS REQUIS[TOS i
Adjum.ar 6] Acta de Certficacidn en Buenas Practicas de Manufactuma vigente,
1.1 | para| los establecimientos; aplica cusndo €] oferente es el Laboratorio

Famacautico dedicado a la produccidn de los dispositivos médicos.
Adjuntar equivalente al certificado de autonzacidn como distribuidor con

1.2 concepto técnico favorable, otorgado por la Secretaria de Salud Departamental;
aplica cuando el oferente es el astablecimiento famacéutico mayorista:
1.3 Adjuntar Registro Sanitario del dispositiveo medico vigente otorgado mediante

Rosolucion por el INVIMA,

Adjuntar Certificado de capacldad de almacenamiento y acondicionamiento de

1.4 fos dispositivos médicos, CCAA expedido por el INVIMA, para el caso de los
- establecimientos [mportadoras vy comerclalizadores do los dispositivos maédicos

que le apnque.

1.8 Entrege: da copla de ficha técnica de los dispositivas médicos ofertados

1.6 Entrega de copla de Ja rnscnpcldn anta of INVIMNA _al Programa de
- Tecnovigilaricia de! INVIMA.

Se realiza la evaluacidn de los factores técnico de evaluacidn:

ITEM " CRITERIOS PARA REALZAR LA EVALUACION TECNICA - PUNTUACION
Entraga da tras {3} certifcaciones da conocimiento da uso da Jos dispositivos médinos,

" Cada cerfifieacén tiene un vakrda 60 punics, hasta completarta sumaterla de 180 puntos y en caso deno presentar al mancs una 1
carfifcacion obtandrd puntale coro {0).

Entrega de Ia Ficha tenkea del dlspostivo medico ofedado

La dascripcién dol contanida da Yas fchas thenloss debord especificar claraments;
. Caracleristicas da cadn uno de los disposiivas médicos incluldos en cada Kit
s - Comcloristicas o indicacionos dal producta
i . _Recomendeciones de uso -
12 ’ ) R Prosentaclones . . 110
! . Longiud, diémair, Unided de medida (zm, m, g, mg, kg, in,...) y t5cnka da usa,

. Las fiches técnicas desarilas en idioma difrente of iioma ospafiol daberd faner y ecjuntar lambitn su lranseaipein, pera
evalyar of contenkdo disposivos médicos de allo costo, Jos da usa minimaments ivesivos Yo vglox ulizados en imdgenes
dfagndsfices & fravis do un equipe inferdiseipfinarfo.

Laa fiches tAenieas gus ho delallen claraments las especificacionos anterores tandrén puntaja cern (0).
13 Entroga came apaye teonodgico de 1 camo para Yansporta con cajofines para pacisnta. 150
Tiemnpa de entrege: Medicidn de fa Oportunidad en |a enirega do oo dispositvos médicos en lzs instalaciones dol SeMcio Famactulico a
partr ded momento do 1a solciud percal o frecelonads dal misma, mediants comen electdnlon, taniends en cuants que ol servide
farmacdurico labora las 24 horas del dfa,

El puntje se asignars por dispositiva medico ofertado su fempo de enirega, ask
Ticmpos de entreg Puntaje
14 Mrlmru{hnms 100 150
Do 4horas a & horas - 50

Neodiants cerifaciin frmeda. El representants logal da b compafils, dafni uno de fos dos fempos dé entrega da nocasidad prararl en -
cada una da los Fema, an b cual se indique al mecanisme sapartads pera dar cumpImiento con esta comprom’so.

TOTAL FUNTUACION 800

Se,realiza la evaluacién de apoyo a [a industria nacional de acuerde a los establectdo en [os términos
de condiciones .

Ei resultado de la evaluacidn-técnica se encuentra en el archivo Excel adjunto.

B TR

Fecha Limite ]

Observaciones

{Nembre de quigh,pjesidio la reunién) (Nombre dg quié
(Cargo) @y (VAL St : (Cargo) VLl
(Dependencia/proceso/Grupo) ‘ {Dependencia/proceso/Grupo)

El Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E declara qua la versldn vigente y controlada de este documente solo podra ser
consultada enla INTRANET Instituclonal; toda copia o impresién de este se considera como documento
. NO CONTROLADO
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F u

NN T S T R ;o ' Fecha Calificacién : ,
ooy e o | Numero del | -Nombre del. |- A R S o Fecha Inicio RTPI B ~ RESULTADO
| ORERENTE.. ™ iontrato:r | .contratante,| | VAo . of . Obietodelcontrdlo | e | TEMinacion | poria i pypyacion
g - L MLe -3 I SR T e Contrato actividad -] _
HOSPITAL  {CONTRATAR EL SUMINISTRO
SAN. DE MATERIAL MEDICO
RAFAEL DE QUIRURGICO Y
078-CS 2023| - "opnyar | $ 1.555.200.000] MEDICAMENTO (SEVORANE) | 25/01/2023 | 24/09/2023 | EXCELENTE
PARA EL HOSPITAL SAN
TOLIMA RAFAEL E.S.E. DEL ESPINAL
E.S.E TOLIMA
ADQUIRIR MEDIANTE
HOSPITAL - SUMINISTRO |:OS
DISPOSITIVOS MEDICOS
- FEDERICO . LISTADOS PARA LA
. 0625-2020 | LLERAS - $1.168.196.760 1 iONINTEGRAL DE | 15/12/2020 | 14/06/2021 | EXCELENTE
o { ACOSTA PACIENTES DEL HOSPITAL
- ESE FEDERICO LLERAS ACOSTA
E.S.E.
HOSPITAL ADQUIRIR LOS
FEDERICO DISPOSITIVOS MEDICOS
LLERAS (GUANTES) PARA LA
2023- 0213 |ACOSTADE| $ 1.034.016.286] PROTECCION DEL TALENTO | 7/03/2023 6/11/2023 | EXCELENTE
: . IBAGUE : HUMANO EN EL HOSPITAL
TOLIMA - FEDERICO LLERAS ACOSTA
ESE E.S.E.




CONSORCIO

FACATATIVA

SERVICIOS DE SALUD A LOS
USUARIOS DEL S1STEMA DE
ASEGURAMIENTO

MEDIQUIRURGICOS CUMPLE
2024
ADQUIRIR MEDIANTE
HOSPITAL SUMINISTRO LOS
FEDERICO DISPOSITIVOS MEDICOS,
LLERAS PARA LA PRESTACION DEL
2020-0230 | ACOSTA DE $ 899.994.888| SERVICIO ASISTENCIAL A | 14/04/2020 | 13/01/2021 | EXCELENTE
IBAGUE PARTIR DEL CONTRATO DE
TOLIMA - COMODATO SUSCRITO CON
ESE 1CU MEDICAL COLOMBIA
LTDA.
ADUIUIRIRK LUD
DISPOSITIVOS MEDICOS
(GUANTE PARA EXAMEN EN
HOSPITAL LATEX, GUANTE ESTERIL
FEDERICO P/CIRUGIA 6.5 Y GUANTE
ESTERIL P/CIRUGIA 7.5)
0354-2020 | LLERAS $720.000.000| S.x | A PRESTAGION 9/06/2020 | 12/09/2020 | EXCELENTE
ACOSTA NORMAL DEL SERVICIO Y
ESE PROTECCION ESPECIAL
PARA EL TALENTO HUMANO
DEL HOSPITAL ANTE LA
NDECLARATORIA NE]
SUMINISTRO Y DISTRIBUCION DE
DISPOSITIVOS MEDICOS, POS Y NO
EMPRESA SOCIAL POS PARA LA ATENGION DE
DEL ESTADO PACIENTES DE LA ESE SAN RAFAEL
JUR-0732- 2020 HOSPITAL SAN $ 1.350.000.000 DE FACATATIVA, NECESARIO PARA 11/08/2020 1810112021 100%
RAFAEL DE GARANTIZAR LA PRESTACION DE LOS



DISCOLMEDICA S.AS

ADQUIRIR MEDIANTE SUMINISTRO

ESPECIALES PARA LA ADECUADA

HOSPITAL LOS DISPOSITIVOS MEDICOS R o .
FEDERICO LERAS LISTADOS PARA LA ATENCION . T N
. 2021:0545 ACOSTA DE $ 2.805.174.566 INTEGRAL DE PACIENTES DEL 6!_07?2021 50312022 100%
o IBAGUEE.S.E HOSPITAL FEDERICO LLERAS
! ACOSTAES.E
" iy SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICO
. DEPARTAMENTAL QUIRURGICO PARA EL HOSPITAL
- 0,
2369-2021 DE $ 3.300.000.000 DEPARTAMENTAL DE VILALVICENCIO 12/04/2021 3111272021 100%
VILLAVICENCIO
. ESE
ES.E
SUNMINISTRU ¥ DTS TRIEUCTON DE
INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS,
JUR-BS- 0152- E.5.E HOSPITAL PRODUCTOS FITOTERAPEUTICOS,
2021 SAN RAFAEL DE $ 4.875.000.000 SUPLEMENTOS DIETARIOS, 25/06/2021 30/09/2021 100%
FACATATIVA MEDICAMENTOS AMBULATORIOS Y
HOSPITALARIOS POS Y NO POS,
N R RAT AR R SO TR
UN}I-\!ICI)ESR’;IITF':'E!I 0 MEDICAMENTOS, DISPOSITIVOS
027.CD.2022 DEPARTAMENTAL $6.482.712.166 MEDICOS Y NUTRICIONES 7/03/2022 6/05/2022 100%
' DE NARIRO ENTERALES-CON PROPOSITOS

CUMPLE
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O
Federico

Lieras Acosta
L HOBPITAL DE TODOS

ibagué, Abril 5 del 2024

Doctora
MARTHA JOHANNA PALACIOS URIBE
Gerente
Hospital

Asunto: Revisidn Econdmica preliminar de la Convocatoria Publica de Mayor Cuantia N° 004 del
2024. Cuyo Objeto es: Adquirir mediante suministro los Dispositivos Médicos listados para la
atencién integral de pacientes en el Hospital Federico Lieras Acosta E.S.E.

Respatada Doctora:

Al clerre de la convocatoria del asunto se recibid oferta econdmica de tres oferentes
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS SAS - DISCOLMEDICA S.AS Nit
828002423-5. - CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024 Y DRAEGER COLOMBIA S.A NIT
900194910-4, de los oferentes, dos quedaron habilitados Jurldica, financieramente.

Teniendo en cuenta [o anterior, Se procede a realizar [a revision preliminar econdmica.

Que despuds de realizar Ia revisién se obtiene la siguiente Informacion.

Dascﬂpcién CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024 DISCOLMEDICA
ftems sollcitados en la convocaloria 609 : 609
[tems Ofartados por cada Empresa 526 525
Valar de las ofartas £.018,760,713 5.540.814.930

La ravisién se realiza a cada uno de los Dispositives Meédicos, teniendo en cuenta que los
productes ofertados no son de caracteristicas uniformes, que la evaluacién econémica final esta
supeditada al cumplimiento de todos los requisitos descritos en el pliego de condiciones.

Se anexa archivo en Excel, el cual contiene la informacién detallada de Ia revision realizada a
cada uno de los Dispositivos médicos.

Cordialmente,

( )

ANA PAOLA CACAIS TORRES MELBA NSTANZA NIVIA RUIZ
Subgerente Administrativa y Financlara Profesicnal Especiallzado Compras
Reviso Aprobé Proyecto
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@

Faderico

Lieras Acostca
L HOAOPITAL D TODOS

Ibagué, Abril 5 del 2024

Doclora

MARTHA JOHANNA PALACIOS URIBE
Gerente :
Hospital

Asunto: Revisién Econémica preliminar de la Convocatoria Pablica de Mayor Cuantia N° 004 del
2024. Cuyo Objeto es: Adquirir mediante suministro los Dispositivos Médicos listades para la
atencion integral de pacientes en el Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E.

Respsetada Doctora:

Al cierre de la convocatoria del asunto se reclbid oferta econdmica de tres coferentes
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS SAS - DISCOLMEDICA S.AS Nit
828002423-5, -° CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024 Y DRAEGER COLCMBIA S.A NIT
9001949104, de los oferantes, dos quedaron habilitados Juridica, financieramente.

Teniendo en cuenta lo anterior, Se procede a realizar la revision preliminar economica.

Que después da realizar la revision se obtiene la siguients Informaclén,

Descripcion CONSORCIO MEDIQUIRURGICOS 2024 DISCOLMEDICA
ltems solicitados en la convosateria 609 ’ 609
ltems Ofertados por cada Empresa 526 525
Valor do [as ofertas 5.018,750.713 5.540.814.930

La ravisién se realiza a cada uno de los Dispositivos Médicos, teniendo en cuenta que los
productos ofertados no son de caracteristicas uniformes, que la evaluacién econémica final esta
supeditada al cumplimiento de todos los requisitos descritos en el pliego de condicionas.

Ss anexa archivo en Excel, el cual contiene la informacion detallada de [a revision realizada a
cada uno de los Dispositivos médicos.

Cordialmente,

( )
ANA PAOLA CACAIS TORRES " MELBA NSTANZA NIVIA RUIZ

Subgerante Administrativa y Financlera Profesional Especializado Compras
Reviso Aprobd Proyecto
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